

# HNE 2 ApS

Hasseris Bymidte 3, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 29 92 84

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2025.

---

Niels Erik Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HNE 2 ApS Hassseris Bymidte 3 9000 Aalborg  CVR-nr.: 31 29 92 84 Stiftet: 29. februar 2008 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Erik Sørensen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hassseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Danmark
<b>Kapitalinteresse</b>	NELS Holding ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar foruden anden investering samt al virksomhed, som direktions skøn er beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -246 t.kr. mod -318 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.454 t.kr. mod 4.190 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-245.527</b>	<b>-318</b>
Indtægter af kapitalinteresser	4.979.657	3.898
Andre finansielle indtægter	862.274	710
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.344	-5
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.588.060</b>	<b>4.285</b>
Skat af årets resultat	-134.398	-95
<b>Årets resultat</b>	<b>5.453.662</b>	<b>4.190</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122
Overføres til overført resultat	5.318.662	4.068
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.453.662</b>	<b>4.190</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	14.188.948	16.117
Finansielle anlægsaktiver i alt	14.188.948	16.117
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>14.188.948</b>	<b>16.117</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	39.909.182	29.643
Tilgodehavender i alt	39.909.182	29.643
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.408.602	1.409
Værdipapirer i alt	1.408.602	1.409
Likvide beholdninger	1.030.655	3.913
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>42.348.439</b>	<b>34.965</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>56.537.387</b>	<b>51.082</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.300.000	1.300
Overført resultat	54.752.408	49.433
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>56.187.408</u></b>	<b><u>50.855</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	84.398	35
Anden gæld	265.581	192
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>349.979</u>	<u>227</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>349.979</u></b>	<b><u>227</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>56.537.387</u></b>	<b><u>51.082</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.344	5
	<b>8.344</b>	<b>5</b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for lån hos Nordea optaget af:

- Nørreport Hammel A/S, hvor kautionen begrænser sig til 875 t.kr. gælden udgør pr. 31. december 2024 1.056 t.kr.

Herudover er der afgivet kaution for gæld mellem Skøjtehaven ApS og DLR-Kredit, hvor kautionen begrænses til 1.110 t.kr.

Herudover er der afgivet kautioner for gæld mellem LM Ejendomme, Aalborg ApS og DLR-Kredit, hvor gælden pr. 31. december 2024 udgør i alt 14.370 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet støtteerklæning over for HNE Ejendomme ApS.
